平成 30年４月４日

各 位

会 社 名 ビ ー プ ラ ッ ツ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 藤 田 健 治

（コード番号：4381 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 宮 崎 琢 磨

（ TEL. 03-6687-8712）

株式上場のご挨拶

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ビープラッツ株式会社は、平成 30年４月４日、東京証券取引所マザーズ市場に上場いたし

ました。

ここに謹んでご報告させていただくとともに、皆さまのご支援ご高配の賜物と心より感謝申

し上げます。

当社は創業以来、「サブスクリプションをすべてのビジネスに」というミッションのもと、

IoT（モノのインターネット化）、クラウド、通信の３分野を主力分野として、「所有」か

ら「利用」へ、「モノ」から「コト」へという社会における新産業に対し、多様性のあるプラ

ットフォームを提供することで、幅広い層のお客様からのご愛顧を賜り、業容を拡大してまい

りました。

これまでに培った技術をもとに、今後もお客様の様々なニーズを捉え、高付加価値なサービ

スの提供を通じて、更なる企業価値の向上に努めてまいります。

皆様に於かれましては、引き続き、変わらぬご理解ご支援を賜りますよう、心よりお願い申

し上げます。

以 上